平成 27 年５月 14 日

各 位

 会 社 名 日本空調サービス株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長   橋本 東海男

 （コード番号 4658 東証第一部・名証第一部）

 問 合 せ 先 取締役執行役員総務部長 草野 幸士

  （TEL．052-773-2513）

バングラデシュにおける子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 14 日開催の取締役会において、バングラデシュに子会社を設立

することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

当社は、海外での更なる事業展開を推進するため、このたびバングラデシュに子会社

を設立することといたしました。

バングラデシュでは、日系企業向け SEZ（経済特別区）完成後の平成 30 年（2018 年）

以降、日系企業が本格的に進出すると予想されます。当社といたしましては、空調及び

電気等の大型設備や、クリーンルーム等の高機能施設を有する製造工場等に対して、日

本国内と変わらぬ高品質サービスを提供してまいります。

２．子会社の概要

(1) 商 号  NACS BD Co., Ltd.

(2) 所 在 地  バングラデシュ人民共和国ダッカ市

(3) 事 業 内 容  総合建物設備メンテナンスサービス業 他

(4) 代 表 者  橋本 東海男（当社代表取締役社長）

(5) 資 本 金  120,000US ドル（予定）

(6) 出 資 者  日本空調サービス株式会社 100％出資

(7) 設 立 日  平成 27 年（2015 年）７月１日（予定）

(8) 事業開始日  平成 29 年（2017 年）７月１日（予定）

３．今後の見通し

本件が当社の連結業績に与える影響は軽微でありますが、開示すべき事項が発生した

場合は、速やかに開示いたします。

以 上